CYCLING Deelnemerslijst 1705001

VLAANDEREN

Ritbenaming: 6e Ronde van Noord Limburg Afstand: 50
Datum: zondag 18 juni 2017

Inrichter: SC VERBROEDERING - KAULILLE Stamnummer: 30000705
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

44506 VANDRIESSCHE Milan AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

44504 VRANKEN Bert AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB
AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB: 2

60907 BROUNS Mathieu DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
40623 GERARDS Luc DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
35782 KEPPENS Roger DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
28275 MARIEN Fernand DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
20446 RENCKENS Frans DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
22166 VOGELS Tony DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAL: 6

35883 AENDEKERK Jan DE LINDETRAPPERS

41244 BERTHO Jean DE LINDETRAPPERS

27991 BIJLOOS Denis DE LINDETRAPPERS

22503 COOMANS Marc DE LINDETRAPPERS

40969 EVENS Andy DE LINDETRAPPERS

23268 KENENS Jos DE LINDETRAPPERS

29194 PINXTEN Henri DE LINDETRAPPERS

22568 PINXTEN Jean DE LINDETRAPPERS

35855 SCHEPERS Gerard DE LINDETRAPPERS

22479 TEPPERS Mathieu DE LINDETRAPPERS

29197 THIJS Jaak DE LINDETRAPPERS

55675 TIMMERMANS Maria DE LINDETRAPPERS

45652 VANDEHATERD CorneliaJohan DE LINDETRAPPERS

29192 WEYTJENS Denis DE LINDETRAPPERS

DE LINDETRAPPERS: 14

22139 DASSEN Christiane DE SPRINTERS ZOLDER

41301 GEUNS Marcel DE SPRINTERS ZOLDER

22130 POLLERS Roger DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER: 3

40067 BOSMAN Emiel DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
38732 EVENS Henri DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
40066 THANS Leo DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWENM: 3

28840 PLUCIENICZAK Leon FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELAND
FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELANLC: 1

28350 SWENNEN Guy HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

37044 SWENNEN Leon HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

21784 TELEN Michel HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

27992 VLIEGEN Leonard HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREM: 4

46881 DRIESMANS Linda INDIVIDUEEL

29202 GEUNENS Jos INDIVIDUEEL

22152 NOUWEN Bruno INDIVIDUEEL

78473 VANDERWEGEN johan INDIVIDUEEL

78474 VERLINDEN Rita INDIVIDUEEL



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

25750

40481

39884
39871
35174
39983
20521
21776
39872
47159
27086

27904

145222

128801

136848

218066

175891

158861
219365
167329
120807
184817
219364
137834
109310
120808

20727

28861

34323
21049
39853
29996
39857
42509
20449

40622
28848
28826

INDIVIDUEEL: 5

MERTENS André K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW: 1
BREBELS Jean KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.Z.W.
KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW: 1
CLAES Jozef SC VERBROEDERING - KAULILLE
GEERTS Louis SC VERBROEDERING - KAULILLE
GOOSSENS Maurice SC VERBROEDERING - KAULILLE
HOLLANDERS Jan SC VERBROEDERING - KAULILLE
HOOGEWYS Eric SC VERBROEDERING - KAULILLE
LUITS Leo SC VERBROEDERING - KAULILLE
NOUWEN Jacobus SC VERBROEDERING - KAULILLE
REYNERS Mia SC VERBROEDERING - KAULILLE
VERVAET Stefan SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE: 9
VERHAEGEN Alfons VLIEGEND WIEL - AVERBODE
VLIEGEND WIEL - AVERBODE: 1
RUYMAEKERS LILIANE VWB/EIJSBIKERS
VWB/EIJSBIKERS: 1
VERVOORT MARIECLAIRE VWB/MTB KATTENBOS
VWB/MTB KATTENBOS : 1
HILKENS RITA VWB/Vals plat
VWB/Vals plat: 1
MOLEMANS KARIN VWB/WTC ASTRID
VWB/WTC ASTRID: 1
BLOEMEN WILFRIED VWB/WTC BUITENLAND
VWB/WTC BUITENLAND: 1
DIDDEN MARIA VWB/WTC LIMBURG
HOLLANDERS HILDE VWB/WTC LIMBURG
KNEVELS LEO VWB/WTC LIMBURG
RAITHEL ALFONS VWB/WTC LIMBURG
SLENDERS ANNEMARI VWB/WTC LIMBURG
STEVENS LEO VWB/WTC LIMBURG
TIMMERS LUDO VWB/WTC LIMBURG
VANASTEN MATHIEU VWB/WTC LIMBURG
VANSPAUWEN CARINA VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG: 9
VEESTRAETEN Bart W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK: 1
DRIESEN Mathieu W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLC: 1
GIJBELS Louis W.T.C.GENKER TRAPPERS
MERLIN Rudy.Maurice W.T.C.GENKER TRAPPERS
SMETS Albert W.T.C.GENKER TRAPPERS
STOFFELS Mathieu W.T.C.GENKER TRAPPERS
VAES Freddy W.T.C.GENKER TRAPPERS
WEVERS Anita W.T.C.GENKER TRAPPERS
WILLEMS Gilbert W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS: 7
DEKEYSER Raphaél WTC DE LANTERFANTERS
MEEUS PierrePhilip WTC DE LANTERFANTERS
SCHIFFELEERS André WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 3



Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

36588
23283
35098
20552
47301
69316
20619
20663

40468
26244
41448

36208
38588

22148

BERBEN Pierre WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

DAS Mathieu
EERLINGS Jan
EMMERS Jean

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

HILKENS Marielouise WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
HUYSMANS Christiane WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
PEETERS Henri WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
STIENAERS Henri WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN: 8
CARDINAELS Paul WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
GEURTS Roger WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
OPSTEYN René WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEM: 3

CUPPENS Jos WTC HELCHTEREN
GEUNS Andre WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN: 2
LEYSKENS Catharina WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW: 1

Totaal aantal deelnemers 90



